САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	16 апреля 2015 года
	№ 107-8

О внесении изменений в состав Контрольно-ревизионной службы
при Санкт-Петербургской избирательной комиссии
На основании статьи 60 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Санкт-Петербургская избирательная комиссия  р е ш и л а:

1. Внести в состав Контрольно-ревизионной службы при                                 Санкт-Петербургской избирательной комиссии (далее – КРС), утвержденный решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 29 января                 2015 года № 99-5, следующие изменения:

1.1. Включить в состав КРС Троицыну Олесю Николаевну – заместителя начальника отдела по делам некоммерческих организаций Главного управления Министерства юстиции по Санкт-Петербургу.

2. Разместить настоящее решение на сайте Санкт-Петербургской избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании «Вестник                                Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                       на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии      Н.В. Кондратенко.

	Председатель
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	А.С. Пучнин

	Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	М.А. Жданова

[image: image1.png]